
ПРИКАЗ 

№ /_50 
" (CJ " ~72-
г. Москва 

2022г. 

Об участии команды Профсоюзного бюро ИВТИ в конкурсе 

«Лучшее Профбюро г.Москвы - 2022» 

В целях поддержки и развития органов студенческого самоуправления ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), популяризации бренда и имиджа университета, на 

основании письма приглашения от МГО Общероссийского Профсоюза образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в конкурсе «Лучшее Профбюро г.Москвы - 2022» с 
11 марта 2022 года по 13 марта 2022 года следующий коллектив студентов МЭИ: 

- Чивиева Медея Александровна, Эроз-3 1-2 1 , 

- Ремесникова Евгения Алексеевна, А-07-20, 

- Баранович Софья Константиновна, А-09- 1 9, 

- Иванова Светлана Сергеевна, А- 1 2-19, 

- Коняева Светлана Владимировна, А- 1 2- 1 9 , 

- Пахомова Светлана Александровна, А-13б-20, 

-Шадрин Николай Дмитриевич, А- 14-2 1 , 

- Гуляева Юлия Александровна, А-06- 1 9, 

- Исупов Антон Евгеньевич, А-07-20, 

- Баруздин Михаил Михайлович, А-09- 1 8 , 

-Тимченко Сергей Михайлович, А-13б-19, 

- Безрук Кристина Даниловна, А- 14-2 1 , 

- Же нюх Александр Федорович, А-07- 1 9, 

- Сорокина Валерия Дмитриевна, А- 12-20, 

- Игошин Данил Игоревич, А-16-19, 

- Макаров Данил Александрович, А-09-19, 

- Лахири Максимилиан Валерьевич, ИЭ-0 1 а-19 . 

2. Возложить обязанности руководителя коллектива на заместителя начальника 
УСВР, председателя Профкома студентов и аспирантов МЭИ Власова В.А. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 
освещение участия состава команды Профсоюзного бюро ИВТИ в конкурсе «Лучшее 

Профбюро г.Москвы - 2022» в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

4. Пропуски студентами учебных занятий 11 марта 2022 года и 12 марта 2022 года 
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с 
графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор ~ Н.Д. Рогалев 


